ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2016 № 2791-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в Закон
Свердловской области «О наделении
органов местного самоуправления

муниципальных образований,
расположенных на территории

Свердловской области, государственным
полномочием Свердловской области
по предоставлению отдельным

категориям граждан компенсаций
расходов на оплату жилого помещения

и коммунальных услуг» и утвержденные

им Методики» (проект № ПЗ-1672)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За
кон Свердловской области «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области, государственным полномочием Свердловской области по предо
ставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату

жилого помещения и коммунальных услуг» и утвержденные им Методики»

(проект № ПЗ-1672).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «О наделении органов местного самоуправле
ния муниципальных образований, расположенных на территории Свердлов
ской области, государственным полномочием Свердловской области по пре
доставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на опла

ту жилого помещения и коммунальных услуг» и утвержденные им Методи-
ки» Губернатору Свердловской ти для подписания и обнародования.

{о Coбpaif
У-о 1-;1>1

"1-"" о

Председатель :/' \
"'" ';>

Законодательного Собран Ji Протокольный ~ Л.В.Бабvшкина